Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021 № 2031

г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучением
экономики и биологии»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова
тельная школа № 11 с углубленным изучением экономики и биологии»:

Аветисяна
Ефрема Аршаки
Александрову
Оксану Васильевну

Коробкова
Александра Викторовича

Родионову
Ирину Алексеевну

Шигорину
Надежду Николаевну

директора МБУК «Центр культурного
развития» Боровичи»
заместителя председателя комитета культуры
Администрации Боровичского муниципаль
ного района
начальника отдела занятости населения
Боровичского района ГОКУ «Центр
занятости населения Новгородской области»
главного специалиста отдела по земельным
вопросам комитета архитектуры и
имущественных отношений Администрации
муниципального района
учителя географии Муниципального автоном
ного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа
№ 11 с углубленным изучением экономики и
биологии».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района от 23.01.2015 № 127 «О назначении членов
Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 11».

2

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

тманова

общий
отдел

Заместитель
Главы администрации р

дСКОГОд,